

1.6 110Koni.Nawigacja.Alu plus opony 2022rok.Nowy Rozrząd.

28 000 PLN



Marka	Renault	Model	Scenic
Typ nadwozia	Minivan	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2012	Przebieg	203232
Kolor	Biały	Pojemność skokowa	1598
Moc	110	Skrzynia	Manualna
Napęd	Na przednie koła	Emisja co2	174
Kraj pochodzenia	Niemcy	Data pierwszej rejestracji	2012-03-15
Numer rejestracyjny pojazdu	WTMS1274	Bezwyypadkowy	Tak
Serwisowany w ASO	Tak	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	5		

 Radio	 System nawigacji satelitarnej	 Klimatyzacja manualna	 Tapicerka materiałowa
 Podgrzewany fotel kierowcy	 Podgrzewany fotel pasażera	 Kierownica ze sterowaniem radi...	 Keyless Go
 Uruchamianie silnika bez użyci...	 Elektryczne szyby przednie	 Tempomat	 Lusterka boczne ustawiane elek...
 Podgrzewane lusterka boczne	 Ogranicznik prędkości	 Kontrola trakcji	 Lampy przeciwmgielne
 Oświetlenie drogi do domu	 Wspomaganie kierownicy	 Felgi aluminiowe 16	 Opony letnie
 ABS	 ESP	 Elektroniczny system rozdziału...	 System wspomagania hamowania
 Poduszka powietrzna kierowcy	 Poduszka powietrzna pasażera	 Kurtyny powietrzne - przód	 Boczne poduszki powietrzne - p...
 Kurtyny powietrzne - tył	 Isofix (punkty mocowania fotel...		

Dzisiaj do sprzedaży oferuję poszukiwane, rodzinne auto Renault Scenic z 2012 roku.

Auto sprowadzone z Niemiec, posiada dokumentację potwierdzającą przebieg do wglądu na miejscu. Wyposażone w poszukiwany silnik 1.6 o mocy 110 koni który słynie z prostoty i niezawodności. Przy przebiegu 196tyś wymieniono kompletny rozrząd.Do tego dobrze nadaje się do montażu instalacji gazowej co czyni codzienne użytkowanie bardzo ekonomicznym.

Scenic z pięknej bieli, prezentuje się nienagannie lakier bez rys i innych uszkodzeń i jak to w Renault bez korozji. Do kompletu auto porusza się na ładnej feldze aluminiowej w rozmiarze 16 cali z rocznym oponami letnimi renomowanej marki.

Przechodząc do wnętrza mamy tutaj praktyczną, ciemną tapicerkę w dobrej kondycji.

Auto posiada klimatyzację(sprawną),nawigację, tempomat i parę innych dodatków.

Dużym atutem jest przestronne wnętrze, ilość miejsca zarówno z przodu jak i z tyłu pozwala wygodnie spakować 5 osobową rodzinę a do tego mamy jeszcze przestronny bagażnik w którym zmieszczą się wszystkie bagaże.

Przechodząc do strony mechanicznej mamy silnik w doskonałej kondycji.

Auto pali na dotyk, pracuje równo i dobrze przyspiesza.

Pozostałe podzespoły również bez uwag, zawieszenie sztywne, sprzęgło skrzynia pracują bez zarzutu. Auto po zakupie nie wymaga nakładów finansowych.

Zainteresowane osoby zapraszam do oglądania i na jazdę próbną bo warto.

W razie pytań bądź wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny.

Istnieje możliwość pozostawienia swojego samochodu w rozliczeniu jak również zakup na raty.

Vin: VF1JZ1U0645904696

Po zakupie możliwy transport do klienta.

Samochód do obejrzenia w Sosnowcu na ulicy Orłąt Lwowskich 115

Godziny otwarcia:

Pn-Pt 9:30 do 17:30

Sobota: 10:00 do 14:00

Zapraszamy!